
UCHWAŁA NR LXXI/687/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023.40 t. j.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023. 344 t. j.) 

Rada Gminy Solina 

uchwala : 

§ 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy najmu 
lokali o łącznej pow. 67,49 m2, w budynku stanowiącym własność Gminy Solina położonym w Myczkowie, 
oznaczonego nr porządkowym 29 , na okres od 01.11.2023 r. do 31.10.2025 r. z Bieszczadzkim Pogotowiem 
Ratunkowym SPZOZ w Sanoku, adres: ul. Jezierskiego 21, 38-500 Sanok, wpisanym do Rejestru 
Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz Samodzielnych Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy – 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000734572, NIP: 6871966217, REGON: 380372046, 
z przeznaczeniem na świadczenie usług medycznych w ramach stacji Bieszczadzkiego Pogotowia 
Ratunkowego SPZOZ w Sanoku. 

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy Solina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6653E5C-42BD-43CE-8CC3-CBFA5F78A19D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/687/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


